


Edição 2.998 - Ano 21 - 11 de setembro de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

ORDEM DE SERVICO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EQ3THUS6-3DCIPT7E-LREWPE4O-APRQ81Z4
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS      

ESTADO DA BAHIA

ORDEM DE SERVIÇO

  PREGAO ELETRONICO Nº 023/2024 – CONTRATO Nº 264/2024

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  realizar  a  revitalização  da

praça, localizada no Município de Canudos. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 05(cinco) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Unidade 
Orçamentária

2.09.01
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, 
TRANS. E SERV. PÚBLICOS

Projeto/Atividade
1006

Construção, Ampliação e reforma de praças, 
Parques e Bens de Uso Comum

Classificação: 44.90.51.00 Obras e Instalações
Fonte de Recurso 1.706-3110 Valor R$ 222.000,00

1.1. VALOR GLOBAL: R$ 222.000,00 (Duzentos e Vinte e Dois Mil reais.)

Pela presente instrução, fica a empresa HS CONSTRUCOES, autorizada a executar o

serviço,  objeto  desta  ORDEM  DE  SERVIÇO,  conforme  condições  estipuladas  no

Edital indicado acima e Contrato firmado com o Município.

Canudos - BA, 11 de Setembro de 2024.

Jilson Cardoso de Macedo

Prefeito Municipal

Contratante

De acordo: 11/09/2024

HS CONSTRUCOES 

Contratada

Avenida Vereador Raimundo de Chico – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 2.998 - Ano 21 - 11 de setembro de 2024 - Página 3

ORDEMDE SERVICO

Certificação Digital: EQ3THUS6-3DCIPT7E-LREWPE4O-APRQ81Z4
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	ORDEM DE SERVICO


		2024-09-11T17:20:09-0300




